

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

MN Holding 2007 ApS
c/o Global Wind Service
Strevelinsvej 28
7000 Fredericia

CVR-nr. 31 08 69 22

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2021

Michael Nielsen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktivitet er at eje andele i kapitalinteresser samt investering i værdipapirer mv.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr. 23.367.918

som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

No- ter	2020 Kr.	2019 Kr.
1. Bruttotab	-282.464	-6.969
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-282.464	-6.969
Resultat af kapitalandel i associeret selskab	51.825	2.070.999
Finansielle indtægter	23.687.832	170
Finansielle omkostninger	-70.302	-3.341
RESULTAT FØR SKAT	23.386.891	2.060.859
2. Skat af årets resultat	-18.974	-486
ÅRETS RESULTAT	23.367.918	2.060.373
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	-11.687.736	2.070.999
Overført resultat	35.055.654	-10.626
Disponeret i alt	23.367.918	2.060.373

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**AKTIVER**

No- ter	<u>31/12 2020</u> Kr.	<u>31/12 2019</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Grunde og bygninger	2.991.497	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3. Kapitalandel i associeret selskab	552.208	12.364.944
4. Andre værdipapirer og kapitalandele	10.945.066	0
Andre langfristede tilgodehavender	3.752.745	0
	<u>15.250.019</u>	<u>12.364.944</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>18.241.516</u>	<u>12.364.944</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende udbytte	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	34.000
	<u>0</u>	<u>34.000</u>
Likvide beholdninger.....	19.363.449	1.819.337
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>19.363.449</u>	<u>1.853.337</u>
AKTIVER I ALT	<u>37.604.965</u>	<u>14.218.281</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**PASSIVER**

No- ter	<u>31/12 2020</u> Kr.	<u>31/12 2019</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	372.708	12.060.444
Overført resultat	37.083.241	2.027.587
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>37.580.949</u>	<u>14.213.031</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldig selskabsskat	18.766	0
Anden gæld	5.250	5.250
	<u>24.016</u>	<u>5.250</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>24.016</u>	<u>5.250</u>
PASSIVER I ALT	<u>37.604.965</u>	<u>14.218.281</u>

5. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.
6. Gennemsnitlig antal beskæftigede.

NOTER

	2020 Kr.	2019 Kr.
--	-------------	-------------

1. BRUTTOTAB:

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttotab.

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Regulering skat tidligere år.....	208	486
Selskabsskat	18.766	0
	18.974	486

3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	Kapitalan- del i associeret selskab	Kapitalan- del i associeret selskab
Anskaffelsessum primo	304.500	304.500
Årets tilgang	-125.000	0
Anskaffelsessum ultimo	179.500	304.500
Værdireguleringer primo	12.060.444	9.786.212
Årets afgang	-11.739.561	0
Andel i årets resultat	51.825	2.070.999
Andel regulering egenkapital	0	203.233
Modtaget udbytte	0	0
Værdireguleringer ultimo	372.708	12.060.444
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	552.208	12.364.944

Kapitalandel i associeret selskab specificeres således:

Navn:	Resultat	Indre værdi	Stemme- og ejerandel:
Appart Hotels Denmark ApS	103.650	1.104.418	50,00%

NOTER

	2020	2019
	Kr.	Kr.
4. ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE:		
Dagsværdi af andre værdipapirer og kapitalandele ultimo	10.945.066	0
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	230.885	0

5. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Af den samlede likvide beholdning indestår 1.710.054 kr. på en deponeringskonto til sikkerhed for nybygning af ejendom.

6. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret.....	1	1
---	---	---

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-822887161059

IP: 47.190.xxx.xxx

2021-06-02 12:23:38Z

NEM ID 

Michael Jensby Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:67324559

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-06-02 13:20:52Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-822887161059

IP: 47.190.xxx.xxx

2021-06-02 13:21:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CQTEW-AZFI8-YBC6K-SEDM-YOQJ-O15J5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>